ПАСПОРТ и РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
на светодиодный уличный светильник Tornado
Основные сведения об изделии
Светодиодные светильники VARTON серии
Торнадо предназначены для освещения
автомагистралей, улиц, автодорог,
дворовых территорий, парковок и т.п.
Изделия изготавливаются в соответствии

светодиодный модуль на базе светодиодов
белого свечения, установленных на печатные
платы из алюминия методом поверхностного
монтажа. Светодиоды белого свечения накры-
ты вторичной оптикой для формирования
широкой КСС. Источник питания - моноблоч-
ный светодиодный драйвер
Комплект поставки
`` Светильник - 1 шт.
`` Паспорт - 1 шт.
`` Упаковка - 1 шт.
Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия
технические изменения и усовершенствования, не ухудшающие технические характеристики
изделия, в любое время и без предварительного уведомления.
Артикул Наименование
V1-S4-70496-40U30-6604027 Светильник светодиодный «ВАРТОН» уличный Tornado 40 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70496-40U30-6606027 Светильник светодиодный «ВАРТОН» уличный Tornado 60 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70496-40U30-6608027 Светильник светодиодный «ВАРТОН» уличный Tornado 80 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70443-40U30-6610027 Светильник светодиодный «ВАРТОН» уличный Tornado 100 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70442-40U30-6615027 Светильник светодиодный «ВАРТОН» уличный Tornado 150 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70442-40U30-6620027 Светильник светодиодный «ВАРТОН» уличный Tornado 200 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
Технические характеристики
Общие технические параметры
Правила установки и монтажа
`` Выбрать способ установки светильника